

Link do produktu: <https://www.sprzetjezdziecki.com/exzem-plus-1kg-marstall-p-7715.html>



Exzem Plus, 1kg Marstall

Cena	207,00 zł
Producent	MARSTALL

Opis produktu

Exzem Plus, 1kg Marstall

Właściwości:

Exzem - Plus został przygotowany z myślą o koniach chorujących na letnie egzemy bądź dla tych ze skłonnościami i początkowymi objawami tej choroby.

Preparat może być też stosowany u koni uczulonych lub wrażliwych na amoniak, wolne rodniki, metale ciężkie, aflatoksyny, mykotoksyny, grzyby, antygeny itp

Działanie:

ExZem-Plus to krystaliczny bentonit montmorylonit poddany specjalnej mikromechanicznej obróbce pozwalającej na uzyskanie pojedynczych kryształków minerału, co zwiększa ich właściwości wiążące.

Preparat ma selektywnie, absorbujące działanie na substancje szkodliwe, takie jak amoniak, wolne rodniki, metale ciężkie, aflatoksyny, mykotoksyny, grzyby, antygeny itp. w żołądku i jelicie cienkim zapobiegając ich wchłonięciu do krwi, by mogły zostać sprawnie wydalone z organizmu .

W przypadku konsekwentnego i regularnego stosowania preparatu Exzem-Plus organizm konia, dzięki zdolności wyłapywania i usuwania toksyn i metali ciężkich, jest stopniowo uwalniany od ich szkodliwego działania. Jest to najprawdopodobniej najlepsza i najskuteczniejsza obrona przeciwko letnim egzemom i alergiom

Zastosowanie:

W przypadku koni podatnych na choroby skóry i tych, u których letnie egzemy już się pojawiły, preparat Exzem - plus należy stosować przez 1 rok do 3 lat, w okresie od lutego do października, podając codziennie zalecaną dawkę (stosowanie tego preparatu przez okres całego roku jest również zalecane i absolutnie nie jest szkodliwe).

W przypadku zaobserwowania wyraźnej poprawy w pierwszym roku stosowania preparatu, zalecane jest jego dalsze stosowanie przez przynajmniej kolejny rok.

Przygotowanie i dawkowanie:

ExZem-Plus jako dodatek do paszy treściwej:

w zależności od konia od lutego do października:

Kuc	10 - 15g = ok. 1/2 miarki
Mały koń	15 - 20g = ok. 2/3 miarki
Duży koń	20 - 30g = ok. 1 miarka

1 miarka = ok. 30g

ExZem-Plus należy podawać w połączeniu z paszą. Ze względu na drobne cząstki oraz neutralny smak i zapach, **ExZem-Plus** zaleca się podawać z ulubioną paszą konia lub ze szczególnie aromatyczną paszą, na przykład **Sinfonie** lub **Mash**. Maksymalna dawka dla konia o wadze 550 kg to **120g/dzień**. Zaleca się stosować **ExZem-Plus** od lutego do października przez okres od 1

do 3 lat, podając zalecaną dawkę. W razie potrzeby preparat można stosować przez cały rok.

Składniki

Zawartość

Bentonit montmorylonit (E 558)	100,0	%
--------------------------------------	-------	---